平成 18 年 4 月

先 生 各 位

診療報酬区分内容変更のご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜わり厚く

お礼申し上げます。

このたび診療報酬改定に基づき確認いたしましたところ、下記検査項目は「フォン・ウィルブランド因子」

に該当することが判明いたしました。大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

謹白

記

《改定後の診療報酬情報》

検査項目名称
第Ⅷ因子様抗原

（フォン・ヴィレブランド因子抗原）

検査コード 2007

保険収載名称 フォン・ウィルブランド因子

区分番号 「Ｄ006」出血・凝固検査「16」

実施料（判断料） 150 点（血液学的検査）

※ 検査内容に一切変更はございません。